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VARMT, ORGANISK, LEGESYGT OG MELODISK. 
ALDRIG FORCERENDE. TÅLMODIGHED. BEDST, 
SOM DU TROR AT FORLØSNINGEN ER PÅ VEJ, 
BLIVER DET DYBERE, VARMERE, TÆTTERE OG MERE 
INTENST
Meget i stil med et andet move, vi kan komme i 
tanke om (when done proberly) 

Debutalbummet “Bless you” fra Lulu Rouge er det mest hypede 
album i undergrunden længe. Det er nemlig her, blandt hipsters and 
movers and shakers, at Vesterbro-drengene DJ T.O.M. og Buda aka 
Lulu Rouge giver genklang, som få andre.

Førstesinglen ”Bless you” er et dybt, dubby, melankolsk, clubby og 
støvet track, som har Mikael Simpson på vokaler. Det kontrollerede 
temperament på det på en gang dystre og forførende track 
imponerer. Legesygen er tydelig - ikke at forveksle med eksperimen-
terende, for T.O.M. og Buda ved præcist hvor de vil hen. 

Lulu Rouge startede egentlig som en stille og rolig søndag eftermid-
dags hænge ud-klub ude i sommersandet på det hedengangne 
Luftkastellet for enden af Strandgade på Christianshavn. Her stod de 
tre gode venner DJ T.O.M., Buda og Trentemøller og hyggede sig ind 
over pulten med en masse københavnere spredt ud over sandet i 
liggestole, solnedgang over havneløbet og Gothersgade og 
Havanna rom i de små glas. Life was good, and the music even 
better. 

Med en logik, som de færreste forstår, blev Luftkastellet med tiden 
lukket, Trentemøller og T.O.M. begyndte på en 3 år lang verdens- 
turne (som lagde fundamentet for Trentemøllers nuværende 
stjernestatus), mens Buda forsatte sit dj- og producervirke. 

De tre meget markante skikkelser på den danske klubscene havde 
til sammen gang i rigtig mange gryder, men Lulu Rouge lå hele tiden 
i baghovedet og spøgte. Og selvom Trentemøller efterhånden blev 
travlt optaget af sin solokarriere, stod det snart klart for T.O.M. og 
Buda, at alle chipsene skulle hældes over på ét felt; nemlig Lulu 
Rouge og debutalbummet ”Bless you”. 

”Bless you” er i perioder et dystert og melankolsk album (uden på 
noget tidspunkt at blive tungt). Børnene græder, det blæser og det 
hele kan godt virke lidt forfærdeligt. Og så alligevel ikke. For inden 
det mørke får lov at sætte sig, cruiser albummet ubesværet videre. 
Det bliver også rykketid på et tidspunkt, men på den der varme 
dubbede Lulu Rouge måde.

Flowet på albummet er smooth, og man bliver ikke på noget 
tidspunkt pludselig revet ud af nogen tilstand - på trods af, at der 
bliver skiftet tempo og lyssætning �ere gange undervejs. Fra 
middagsbordet med god vin og levende lys, henover dansegulvet 
og hen til et mere intimt sted for to.

Det er varmt, det er blødt og det er lækkert. Kvalitet som bare føles 
rigtigt første gang. 

Bless you soon…

“THE NEXT BIG THING TO COME OUT OF DENMARK!”
- TRENTEMØLLER i engelsk presse

Album release 14. maj ‘08

Det mest hypede album i undergrunden
Hele den københavnske undergrund går og venter på debutalbummet fra Lulu Rouge

Airplay på førstesinglen ”Bless You” feat. Mikael Simpson
I rotation på P3

Ugens Uundgåelige hos De Sorte Spejdere (uge 14)
Førstesinglen ”Bless You”, Ugens Uundgåelige         

Roskilde Festival ‘08
Lulu Rouge spiller på den nye store Astoria scene til sommer

Lulu Rouge udgives internationalt
“Bless you” er et internationalt ventet album og udgives i en længere række 

lande med start 14. maj 2008

Bonusinfo
Lulu Rouge har i årevis været et søgt navn på klubscenen, men et foreløbigt live 
højdepunkt kom ved sidste års Stella Polaris i en af hovedstadens store parker, 
da 7000 mennesker på de bløde skråninger pludselig rejste sig op (til et chill out 
arrangement) og begyndte at danse med til “Bless You” med en live Mikael 

Simpson på vokaler

Bidragende kunstnere på albummet tæller blandt andet Trentemøller, Mikael 
Simpson, Jonas Struck (x- Swan Lee), Abdullah S og Alice Carreri Pardeilhan     

Lulu Rouge har blandt andet remixet Blank and Jones nummeret “Miracle 
Cure” feat. Bernard Sumner (New Order, Joy Division) og co-produceret 6 

numre på Mikael Simpsons seneste prisvindende album ”Stille og roligt” 


